暨南大学“海外优青”项目聘用意向协议书

根据国家和广东省引进高层次人才有关文件精神规定，结合暨南大学实际情况，为保障“海外优青”项目的顺利实施，经暨南大学（简称甲方）和受聘人员（简称乙方）共同协商，同意签署如下协议书：

一、甲方根据学科发展和人才培养的需要，协助乙方申报“海外优青”项目，并邀请乙方全职来校工作。

二、乙方若入选国家“海外优青”项目，甲方将聘用乙方为高级专业技术职务，聘期五年。聘期内，乙方全职在甲方工作。

三、全职在校工作期间，甲方为乙方提供科研经费、工作场所、科研设备、科研助手以及其他工作、生活需要的条件，
四、回国前，乙方须妥善处理与原单位的聘用关系，且需遵守国内外知识产权、竞业禁止、课题经费、兼职取酬、保密约定、纳税申报等方面的法律法规，确保无相关安全风险。
五、乙方须对申报材料负责，严禁填写涉及知识产权争议和纠纷、涉及原单位、行业、国家机密的材料。

六、本协议未尽事宜，由甲乙双方共同协商确定。本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方（盖章）：                     乙方（签字）：

   年    月    日                    年    月    日